[bookmark: _GoBack]

威海海洋职业学院文件

威海职院字〔2020〕3号

关于明确高于辉等28名新录用人员
岗位性质的通知

各处室、系部：
根据2019年人员招聘、岗位考核情况及上级人事管理相关规定，现将高于辉等28名试用期满人员岗位性质明确如下：
一、专业技术岗位（27 人）
（一）专业技术十级（6人）：
高于辉    毕田田    阎晓敏    李  粉    周美丽
谭春光
（二）专业技术十二级（21人）：
林  洁    郁海希    巩方超    王泓蘇    王清媛
张凯迪    赵文海    周  雪    秦  娜    杜  宇
肖佳磊    刘  娜    赵丽艳    林淑华    宋礼慧
黄丽梅    李  楠    徐剑剑    杨  洋    岳  莉
刘林岩
二、管理岗位（1人）
管理九级（1人）：边晶晶
上述人员岗位性质明确时间自2020年1月31日起实行。

威海海洋职业学院
2020年1月31日

威海海洋职业学院党政办           2020年1月31日印发
-1-